motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: B

]

. B

TB 50 S

1 " Serie B

Bezeichnung

wichtiger Einzeitelle

1 Gnttoberter

2 Gashebel

3 Gnifunterten

4 Tankdeckel

5 Schnitthohen-
schngilverstellung

6 Grasfangvormnch-
fung*® (mit einem
Handgntt einzu-
hangen)

7 Qienfulistutzen

8 Startergaft

* Dve Grastanguainch-

tung gehort mcht zur

normaten Ausstattung,

1St aber ein unbedingt

zu emplehtendeos Zu-

behor Sig sparen sich

60% der Maharbeit.

L SENATOR 50 ASPERA

i ‘ Typen=Nr. 4143 00
Serien-Nr. s, Typenschild
]

i
.

i

|
|
|
I

Technische Daten

Gerdt
Schnittbretite
Schnitthshen

Rader
Chassis

Motar
Bubraum
leistung
Drehzahl
Ziindkerze

Elektroden~
dbstand
Luftfilter
Scehmierung
Tankinhalt

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

T 50 S
40 cm
J-4-55=-7cm

170 mm @ vorne

200 mm @ hinten
DruckgquB

BY 153 W

148 cm?®

3,2 SAE-PS (2,0 kW)
2100 t/min.
Champion RCJ@
Bosch WR 9 EO

0,6 - 0,7 mm

Polyurethanfilter
0,6 T HD SAE 20 W - 50
i1

D22

Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Beze|chnung TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ B

P e

]
i

Chassis mit

i
Ersatzeile Chassis mit; Schutzklappe
q

Bild-Nr.  Bastell-Nr, _Einzelteil-Buzeichnung Stickzahl

1 45143 300 Chassis 1
2 4140 Ol Btirnblech 1
] 4140 205 Zapfenschraube 2 -
4 0017 a8z Ficherschejbe 2
5 4140 318 Scharnier : 2
6 0017 907 Federring B 5 DIN:127 q
7 0012 863 Linsenschraube M 4 x 10 DiN 7985 4
8 4140 016 Schutzklappe - 1
9 4180 118 Schutzblech L
10 4180105 Griff 1 -
1 0012 906 Halbrundachraube 3,9 x 6 2 i
12 0012 914 Halbrundschraube 3,9 x 10 2
- 13 4174 231 - Gumn‘ipuffur 2 !
14 0015 653 I.il'lsenblechschmube B 4,2 x 313 DIN 7981 7 P -
C15 0 4140 M2 Abdeckung - 1
16 : 4140 108 Tragegriff ‘ 1
V7 © 0012 933 Halbrundschraube 4,4 815 4
18 avi2 941 i!albrnndachrauhe 4 o ID 2
: 1o ;

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: B

; i e
A e e | e | v ke

Laufriides mit H3henversteliung

(3% FIIEE l,, — T

. o - R : . - L P i
ER 2 -w-;ﬁ B et w'utrza'z-: T T I T e R T R RS AR S T R R e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4143 OOO Beze|chnung TB50 S Gruppe Senator 50 Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

PP 14-0% Ll eV R

n«

Ersatzeile Laufriider mit. Héhenversiellung

\
Bild-Nr. | Bestell-Nr, Einzeltell-Be ;etc inung Stickzahl
: | ;
t b 4180 500 Laufradachse 1
2 i 4361 504 Kugellager : 2
3 4361 501 Konus 1
4 . 0016 215 Sechskantmuunt ‘ 1
----- o o = o o  p - = e e b} P o A S ek B W T
5 ' 4180 065 Laufradachse kpl.: 2
27 7 a6l s04 KugeLlager i Z
k| 4361 501 Kanus I 1
4 0016 215 Sechskantmuttpr 1
2] 4309 506 Laufradachse 1
7 4170 051 Lautradachse kpl 3
8 4143 057 Laufrad kpl. .’oo 1] 2
9 4140 052 Laufrad kpl. 170 L 2
10 4180 501 Kappe ‘\ : 3
it 4170 203 Distanzrohr | 4
12 Q017 909 - Federring A 8 DIN 127 4
13 4140 504 Achse vorne 1
14 4143 M6 Achse hinten | 1
15 4126 501 Buchse . 4
16 4180 020 Achsschwinge recm's 2
17 4180 021 Achsschwinge links 2
19 0017 124 Scheibe A 10,5 DIN 125 4
20 Q010 396 Sechskantschraube M 10 % 16 DIN 933 94
21 414G 022 Hebel 1
22 4140 119 Rast knopf 1
23 4180 209 Feder 1
24 4180 517 Federhaken 1
25 4143 514 Distanzbuchse : 1
26 0017 121 Scheibe 6,4 DIN 115 4
27 0017 043 Scheibe 10,2/15 @' C,8 2
28 0016 3t Stopmutter M 6 DIN 985 Z2
29 anla 382 Sechskantschraube M 6 x 30 DIN 933 2
30 Q012 566 FlachkopZschrauke M B » 12 x 14 1
3 0017 123 Bcheibe 8,4 DIN 135 2
k¥ 0ot 378 Stopmutter M 8 - 1
33 4143 024 frretierhebel i ) 1
34 Qo7 a42 Scheibe 10,2/t5 #.x 0,3 2
15 00t? 289 ‘Scheibe 6,4 DIN 9(}21 3
36 0015 354 ‘Sechskantmutter M 6 '
37 4143 023 Verbindungsstange ' 1
k}:} 4180 518 ‘Kappe x 1
39 4140 208 ‘Zugfeder i
40 4143 308 Deckel t
41 4180 121 'Sichthaubo 1 i
C 42 Qo012 941 "Halbrundschraube 4- %10 2
43 0012 921 ‘#albrundschraube é a0 1
44 4339 207 ‘Federlasche 1
45 . 4143 512 1

Dkstanzbuchse

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: B

'f

Gltﬂ- und

3]

.
3
!

I

——
Echmmrg
i

Einzelceil-Bezeichnung:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

‘Bild-Nr. Bestell-Nr, Stiickzahl
! ! t
| 4180 t15 | Knopf . ' 1
2 4180 027 | Gashebel 1
3 0012 245 . Linsenschraube AM 5 ® 25 DIN 85 1
4 oor7 287 Scheibe A 5,3 DIN 9021 2
5 G0té 10 ! Stoppmutter M 5 DIN 985 1
(] acte 212 Sechskantmytter 1
7 a7 121 Scheibe A 6,4 DIN 125 2
8 4143 050 Bowdenzug 1
9 4143 101 Deckel ]
10 012 940 Linsensenkschvauhe 4
12 4143 100 Traverse-Oberteil 1
13 4143 015 Griffoberteil ‘ H
14 4191 0Ol6 Rdndelmytter 2
15 Q0ty 27> Hohlscheibe 8,4/15 @ 2
16 0013 525 Halbrundschraube M 8 x S5 2
22 4143 012 Griffunterteil 1
23 4143 114 Isolierstick rechca 1
24 4143 115 Tsolierstick linkq 1
25 4143 118 Isolierbuchse b a -
26 4143 119 Tsalierhilse ; a
27 0032 862 Linsenschrsube M 5 X 28 DIN 7985 4
28 0010 309 Sechshkantschraube ¥ 8 x 26 DIN 931 2
S 29 Q017 124 gcheibe A 10,5 DIN 125 2
- 30 4143 020 Winkel rechts : 1
) 4143 019 Winkel links 1
I V. 4143 016 Griffstick rechts 1
EX] 4143 017 Griffstdck links | 1
14 4143 207 Druckfeder 2
a5 4143 208 Gewindebolzen M 6 2
|36 4143 t21 Venchluﬂdeckel T 2
o3 0016 M1 Stoppmuttor M 6 DIN 985 2
SR 4143 120 Buchse — 2
: -39 0012 933 Halbrundschraube 4,4 x 15 |
- 40 4143 013 Flahrungsrohr 1
L} 0012 214 Halbrundachr, 3,9 x 10 1
K2 4140 216 Hchwtnqungsisolierstuck 2
43 4140 217 Hohlscleihe ) 1‘ Y
H 1 : S i B
| D26

Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

A :
el

Motor mit Messerbalken

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: B

D27 o

Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: B

I

N . . ! . . . o

Frsatzteile Motor mit Messerbalken

Biid-Nr, Bastell-Nr, Einzelteil-Bazel:hnung Stilckzahl
I
. . ]
t 4180 215 Schraube |
2 0017 854 Zahnscheibe A B.ﬁ DIN 6797
3 0016 213 Sechskantmutter M 8 DIN 934
4a 2026 300 Rbdeckhaube ’
4b 2026 301 Deckel
4c 202¢ 470 Filtardeckel
q* 2027 000 Motor kpl.
2 0at7 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797
3 0016 213 Sachskantmutter M 8 DIN 934
5 0029 055 Scheibenfeder
7 4140 301 Flansch
8 4180 044 Ringschalldampfer
9 4170 203 Distanzrchr
10 4180 Q53 Kupplungsbuchse mit Stifte
8] Q018 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374
12 4123 401 Jurit-Scheibe
13 4111 402 Kupplungsscheibe
14 0017 91t rederring A 10 DIN 127
15 Q010 255 Sechskantschraube 3/8 - 24 x 1 3/16
20 Sechskantmutter M & DIN 934
21 Zahnscheibe A 6,4 DIN €797
22 4180 080 Sechskantscheasbe M 6 x 16 DIN 933 - 10,9
23 Ersatz-Stratc-Messer Vi 70 § (2 Paar)
S Messerbalken e
- 414C 08O Messerbalken mit Messern Fpl.
25 0019 755 Einmaulschlussel 10 mm
26 0019 35 Doppe lmaulschlissel 10/13
27 0019 449 Sechskantstiftschldssel 6 DIN 911
28 0019 422 Sechskantsteckschlissel 17/21
29 0019 406 Drehstift ¥ 8
- 4361 20z Werkzeugtasche
- 4143 211 Gebrauchsanleitung TB 50 S
- 4143 063 Werkzeugtasche kpl.

* Diese Teile werden nur kpl. mit den in der Rubrik aufgefiihrten Ersatzteilen
geliefert. Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angeben! ’

D28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: B

m

Seite 8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Beze|chnung TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: B

LD S & Wi~

L4

! i SEH

\
; !
o

Bild-Nz. ggateh-ﬂr. Bmzelteu-nez‘e}’chn;f

1027 051
1032 101
1005 302
7027 052
2027 053
2027 054
2027 055
2027 204
1033 205
1038 206
1032 112
2027 100
0010 376
2027 203
1038 308
1038 309
2027 202

2027 205

2026 217
1039 100
1039 101
1039 102
1032 103
1039 103
1039 104

‘1039 105

2027 200
2026 201
1032 223
2027 201
o5 117
1019 012
2026 203
1005 216
1039 209
2026 204

2026 205

1032 230
1032 232
1032 231

2026 206

2027 207
1032 220

2026 208

1032 236

2026 209

2026 052

E:aatztalle Motor BY 153 W

ing

T

— Liefer-Nr,
_Stilickzahl Aspera

2ylinder kpl.
Seife

Simmerring
EinlaBventil
EinlaBventil (UP”
AuslaBventil | :l

Auslafventil (Uberqgi:6fe 0,8 mm)

Ventilceller 9.

stchoxungsteuar
Dichtung
Zylinderkopt
Schraube

Scheibe
Zindkerze
Kerzenstecker
Pleuelstange
Schraube
Sicherxungsblech
¥olben und Bolzen

Vantilfeder lj :
I
i

Kolben und Bolzen (Ubergrdfe 0,25 mm)
Kolbon und Bolzen (lberqrdfe 0,50 mm)

Sicherungseing
Kolbenringsatz .

Kolbenringsatz ltl?ei:érbﬂe 0,25 m)
Kolben:!nqsatz‘wherqrose 0,50 mm)

Kurbelwelle |
Keil !
Dichtung ;
Flansch
Simmexrring
Olablafischraube
Dichtung
Reglexwelle
Schraube
Scheibe
Scheibe

Reglexverzahnung, lﬁiche

Reglerspule, leicht
Sicherungseing - ‘
Ulpunpe
Nockanwelle
Wpﬂlstdﬂel
Reglexwelle :
Plachscheiben

Sicherungseing |
. Balter e

m
W

:0de 0,9 mm)

1601.0036
2941.0001
4961,0017
1613.0005
1613.0006
1614.0005
1634.0006
2247.0008
2791.0003
2247.0006
2962.0003
2121.0019
2918.0019
2958 .0074

2905.0005
1611.0006
1918.0039
2949.0025
1609.0007
1609.0008
1605.0009
2945.C004
1610.0009
1610.0010
1610.0011
1607.0093
2941.0011
29613.0001
1603.00113
-2961.0018

2963.0029
2272.0001
2919.0075
2959,0022
2951,0015
1617.0001
2274.0001
2945.0005
1 1616.0004
2241.0035
2244,0001
2275.0009 |
2951.0029 |
2945,0006
1650.0007

1

-——tnnnﬂu———nmo—-’—n-————n-——“o———-u”vnv—naﬂw—uuuuuuﬂunu

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Beze|chnung TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: B

N B H v L S Saf S | s S
i H i :
‘Ersatzteile Motor BV 151 W
: , o ‘ Liefer-Nr. :
Bild-NE, nqs&en-ur. _Binzelteil-Bazeichn 1(1 ""“—Stﬁchum Aspera ' -
: | i .. ;
a3 2b21 206 Reglerhebel | 1 2724.0083
44 1932 486 Peder O '3 2792.0019
45 1032 497 Gelenk ; i 1 2725.00C3
46 1032 488 Gelenk i F i 2725,0002 -
47 2027 058 Anschlag udchstdmhz ihl | 1741.0021
48 2026 013 Vergaserverkleidung )ldr 1 1741.0024 -
Fernbedienung ' ! B :
49 2026 405 Schraube b 2 2919.0073
50 1038 402 Halter ! ] 1 2949.0004
51 1006 414 Schraube | Lo 1 2919.0039 -
53+ 2027 406 Dichtung g ! 1 1963.0082
54 2027 405 Ansaugrohr I 1 2851.0C21 ‘
58 1032 482 ~ Schraube S 2 2919.0047 '
56 1032 422 Schraube 2 2918.0017
57 1037 400 Dichtung ‘ 1 2963.0013
58 1039 067 Vergaser : 1 2302,0038
59 1032 423 Scheibe 2 2954.0002 _
60 1032 424  Mutter j 2 2921.0002
61 2027 403 Dichtung J 1 2963.008¢
63 2026 400 Luftfileardackel schiwarz 1 2343.0026
64 2026 402 ' Piiterelement 1 2341.0012
65 2027 40t ‘ I.uttfntetgeh&uae schuatz ‘1 2342.0028
66 2026 404 - Schraube 2 2919.0140
67 1032 306 Dichtung 2 2963.0004
68 1039 305 Entldfter 5 1 1619.0001
69 1038 301 Entldftereinsata f ) 2714.0001
70 2026 319 Entldfterdeckel 1 2166.0030
n 1032 311 Entldftecxohr 5 ] 2167.0003 :
72 1006 203 Schraube | 2 2919.0061 —
73 1032 401 Dichtung ; 2 2963.0002 '
as 2027 056 Zindanlage i 4 1630,0008
85 2026 303 Schwungrad 1 1 2411.0023
6 2026 054 Stator, kpl. : 1 1419.0008
87 1032 327 Untezbrecher ‘ H 1632.0001
a8 2026 104 Kondensator 2 2417.0003 '
89 1032 103 Scheibe 2 2951.0015 —-
90 1006 209 Schraube ‘ 2 2919.0051
N 2026 055 Zindspule ; 1 1416.0010
92 2027 305 - Sch¥aube ; 2 2919.0077
94 2026 306 * KuraschluBkabel ? 1 1494.0005
a5 1005 300 Nocke 1 2413.0002 ~
9% 2026 606 Schaibe ] 2951.0050 _
97 2026 607 Hutter 1 2921.0020 , -
98 2027 307 GeblAsegehluse 1 1432.0011 :
J9 2027 308 Deciel H 2932.0022 - ;
100 0010 208 Schraube 2 2919.0038 !
|

E4 é

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: B

: ) !
1 5; : . . P R I | I . [ EE i = e L e
i ; : | SRS

Praatatetle Movor BV 151 W |

‘ 5 o Liefer-Nr.

Bild-Hr. Be['tell!e-ﬂr. Binzeltell-ﬂezeichm%i __Stdckzahl _Aspera
101 oo;o 201 Schraube 2 2919.0038
102 2026 056 Starter BV . i 1421.0040
106 00310 201 Schraube j 3 2919.0038
105 2026 057 Tank (1 1, schwata) 1 1621.9010
106 2026 505  Tankdeckel b 1 . 2335.0016 : _
107 2026 504 Schraube 1 2919.0090
108 2016 500 Benzinleitung a. rﬂtr. 1 1627.0001
110 2027 057 Oleinfallrohr kpl. = | 1 1648,0006
1ns 2026 210 Peilstab Co | 1932.0010
1m: - 2026 211 O-Ring 1 — 1 2961.0025 : —
11l 2036 212 Schravbe - 1 2919.0091
14 2026 213 Oleinfallrohr 1 2914.0016 _
115* 2027 208 Dichtung t 2961.0032
116 2026 300 Abdeckhaube 1 2435,0022
117 2026 301 Deckel 1 2435.0023
18 2026 302 Deckel 1 2754.0022
19 2026 215 Schraube : Lo 4 2919.0090
120 2027 304 Halter : 1 2741.0085
121 2027 209 Schraube 1 2919.0096
122 2027 303 Halter 1 2949.0045
123 2027 302 Schutzschild ; 1 2433.0021
124 2026 0S8 Dichtungssatz . - 1661.0012 -
134 2025 215 Schraube - 2 2919.0089
135 2025 0131 AnschluBstick ‘: 1
1 2753.0005

147 2025 209 Halteblech
|

*2 onthalten im Dichtungssatz Ne. 2026 058 |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senat

Wolf Ersatzteillisten

or 50 Jahr: 86 Typ: B

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnun
13 2026 407 - Schokerschaft kpl.
2 1032 492 Drosselklappensch. kpl.
3 1032 433 Drogselklappe | D
4 1032 434 Schraube f '
(3 1032 436 Dichtung _ |
7 1032 437 AnschluBverschr.

8 1032 430 Dichtung

9 1032 439 Schraube

10 1039 436 ventil _

11 1032 443 Schwimmarschaft

12 1032 444 Dichtung ;
1la 1032 445 Schraube i
17 1032 446 Halter !
18 1032 447 Feder 3
19 1032 450 Schwimmerkappe kpl.
20 1032 449 Dichtung

2t 1032 451 Tupfer

22 1032 452 Dichetung

23 1032 453 Schwimner

4a 1039 44t Ddse (Nr. 78) '
25 1039 438 Schokerklappe

26 1032 458 Feder

27 2026 408 Leerlauf/Binstellschr,
28 1039 439 Drehzahl/Binstellschr.,
29 1039 440~ FPeder

o 1030 411 Feder

- 1039 0vs7

Vexgaser kpl.

-
L J G
1 4
1. }]
»_
.B ’
"

)
Q

&6 -

Liefer-Nr.
StOckzahl Aspeia

1320.0030
1320.0019
2321.0003
2919,0109
2963,0072
2711,0000
2963.0073

—  2919.0110
2392.0016
2746.0020
2963.0074
2932.0026 -
2395.0N07
2792.0078
1395.0001
2963.0075
2395.0004
2963.0076
2396.0003 |
2195.0071 |
2323.0009 |
2792.0079 |
1663.0006
2919.0317 |

2792.0098

2792,0092

-ltllc-—N—pnﬂﬂﬁﬂ—-nnuuunﬁnwt—n—-

2302.0038

E6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: B
Ly 5 L ___?IE{L:“_._L__L B |L

Brsatzteile Z{ndanlage

o LiefersNr.
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Hezeichnung Stdckzahl Aspera
1 2026 103 Schwungrad g 1 2411.0023 ‘
2. 3005 300  Nocke TR I— 2433.0002 - —
3 2026 055 Zindspule . 1 1416.0010 —‘
a 2026 311 Dichtung 1 2963.0030
5 1032 330 Klemnfeder i 1 2792,0007
6 2026 312  Deckel 1 2752.0007
7 2026 313 Dichtung i 1 2963.0033 ‘ :
o 1032 327 - Untexbrecher kpl. 1 1632.0008 f -
) 2026 N4a Mutter v 1 2921.0019 ‘ '
10 2026 315 Sche ibe 1 2953,0008
1] 2026 316 Schraube 1 2919,0133
3] 2026 317  Rlemme t 2908.0027 ‘
13 2016 104 ¥ondensator ; 1 2417.0003 -
14 1032 337  Schraube : t 2939.0012
15 1032 338 Schmierfilz i 2419.0001
Iﬁ 2026 310 Statoxplatte 1 2419.00t6
1 2026 054  Stator kompl. 1 1419.0008

_ | E7 o R B _ -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4143 000 Bezeichnung: TB 50 S Gruppe: Senator 50 Jahr: 86 Typ: B

|
Starter .

Eild -Nr. Bestell-Nr,

1037 603
1037 604
1037 600
2076 605
2026 604
1037 608
1039 620
1037 610
1037 &1
2026 602
! 2026 003
1 2026 012

- -
- AD T Ol PO -

-—
e

e e A A e b e e i - e m =

2026 056

[P

Wolf Ersatzteillisten

VHALEISTE o wal b mASERTANLR _

I RSAL

IB 50 S SENATOR 50 ASPERA

STARTER

Einzelteil-Beseichnung Stiickzah)

Schraube _ 4
Startergchause 1
Feder 1
Juyseil L
Schraube - LIS
Bremskappe i
Seilscheibe LI
7ahnrad !
brense '
Schale 1
Feder !
Starterhalter 1

Vertikalstarter kpl, .

ES8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

